De fundatione ab Excelsa familia Batthyányana parochiae facta. - 1761. - 3/87. ✓

Adast in cathalogo parochiarum districtus Falotaensis. - 1775. - 6/2.

Visitatio parochiae. - 1792. - 12/2.

Josefo Batthyány vacantia parochiae scriptum est. - 10 dec 1791. - 12/87. ✓

Deductio proventuum parochiae. - 1792. - 12/91. ✓

Cardinali Batthyány terminus conscriptionis proventuum parochiae et filialis Enying in parochiam elevandae inducatur fine eo: ut sua quoque ex parte quempiam intersse jubeat. - 28 jan. 1792. - 12/94. ✓

Cardinalis Batthyány rescribit possessionem Enying hic et nunc in subsidium adhuc parochi Mezőkomáromiensi pro intertenendo capellano quibuslibet dominicis et festi Divina in Enying peracturo relinquendum esse. - 26 martii 1792 12/93. ✓

Georgius Vajky parochus facultatem a reservatis absolven- di et propter dissitam filialem Enying capellanum petit. - 3 apr. 1798. - 12/96. ✓

12/95.

1793. január 15.

✓ P. M.

Universitas Cottus Simighâensis intuitu exmittendi hominis dioecesani in negotio stabiliendae in Enying localis capellaniae opportuna disponi petit. - 24 maji 1799. - 12/97. ✓

Franciscus Hegedüs parochus facultatem expetit: oratorium per filialistas Lajoskomáromienses exstructam pro usibus divinis applicandi. VAD-o commissum, ut relationem faciat de capella. - 29 oct. 1831. - 31/38. ✓

Dotatio neo-erecti sacelli Lajoskomáromiensis in 8 6/8 jugerum consistens. Ejus benedictio commissum est. - 8 julii 1832. - 31/39. ✓

M.
P.
✓

M i h á l d .

Cottus de erigenda parochia. - 1766. - 7/50.

Adest cum filialibus suis in cathalogo parochiarum districtus Segesdiensis. - 1775. - 7/3.

Tabella continens statum impopulationis parochiae. - 1771. 7/82. ✓

Rationes ecclesiae parochialis. - 1771. - 7/83. ✓

Informatio de ludimagistro Miháldiensi, conscriptio proventuum ejus. - Sine dato. - 7/84. ✓

Informatio de statu ecclesiae. - Sine dato. - 7/85. P. ✓

Inventarium rerum ecclesiae. - 1778. - 7/86. P. ✓

Nicolaus Skotovics parochus Tótszentpáliensis determinari petit, quantumnam successori suo Miháldiensi titulo rae eundem respicientis praestare debeat. - 5 julii 1779. 7/87. ✓

Conscriptio proventuum et inventarium parochiae. - 28 oct. 1788. - 11/73. P. ✓

Visitatio parochiae. - 1791. - 14/1. ✓

Visitatio parochiae. - 1792. - 14/2. ✓

Visitatio parochiae. - 1793. - 14/3. ✓

Testimoniales super levato e relicta substantia Petri Fejér parochi loco Flrum ecclesiae Csurgóensis capitali. - 15 oct. 1791. - 14/48. P. ✓

Quietantia Ladislai Szentmártonyi parochi super 39 Flris titulo quottae suae bonificationalis rite levatis. - 31 oct. 1798. - 14/121. P. ✓